
KLAMBT PROGRAMM WEEKLY NEU

Anzeigenpreis 1/1 (2020)

Ersparnis gegenüber Einzelbelegung

Verkaufte Auflage (IVW III/20)

Anteil EV+Abo

Reichweite Gesamt* (MA 20- II)

Kontakte Gesamt* (MA 20-II)

TAP (verk. Auflage)

TKP (gesamt)

34.710 €

30 %

551.963 Ex.

99,7 %

1,99 Mio., Frauen: 1,11 Mio. = 56 %

2,03 Mio., Frauen: 1,13 Mio.

62,88 €

17,11 €

FUNK UHR, BILD WOCHE, SUPER TV, DIE 2 

Bequem TV neu! 
mit attraktivem 

Nachlass 
hinzubuchen.
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